

KRYCÍ LIST

Tisk: 7.12.2020

Počet stran :

Akce : **Chodník ze zámkové dlažby v areálu Domova pro seniory v M.Třebové**
 Část : **Zámkové dlažby**

Zakázka 203023	Zpracovaná : 2.10.2020	Soubor : 203024	Archivní číslo
Umístění : Domov pro seniory v Moravské Třebové			
Investor : Město Moravská Třebová			
Objednal : Dtto			
Projektant : bez projektové dokumentace			
Zpracoval : stavební firma Cyril Jirouš			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>	8 690,0	41 743,5		50 433,5	
Celkem	8 690,0	41 743,5		50 433,5	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%			10 591,1
	21%	50 433,5	10 591,1	
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	50 433,5
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	10 591,1

CELKEM :

bez DPH	50 433,5 Kč
vč. DPH	61 024,6 Kč

Vypracoval : Datum :
Podpis :



JIROUŠ
 Stavební firma
 252 020 001 Moravská Třebová
 IČ: 252 020 001, DIČ: CZ252020001, mobil: 777 242 119

Odsouhlasil : Datum :
Podpis :

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 7.12.2020

List : 1

Akce: **Chodník ze zámkové dlažby v areálu Domova pro seniory v M. Třebové**

Část: **Zámkové dlažby**

název		tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 002	SO 02	SO 02 HSV a PSV práce na RD zpevněné plochy				
001	HSV Zemní práce				17 517,5	17 517,5
009	HSV doplňky konstrukci	7,42		2 610,0	7 357,0	9 967,0
056	HSV podkl.vrstvy poz. komunikací	24,47		6 080,0	14 477,0	20 557,0
099	HSV Staveništní přesun hmot				2 392,0	2 392,0
	HSV součet za HSV celkem	31,89		8 690,0	41 743,5	50 433,5
Součet		31,89		8 690,0	41 743,5	50 433,5
Akce:	203023	Chodník ze zámkové dlažby v areálu Domova pro seniory v M. Třebové				
	HSV součet za HSV celkem	31,89		8 690,0	41 743,5	50 433,5
Součet		31,89		8 690,0	41 743,5	50 433,5

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 7.12.2020
List : 2

Akce: **Chodník ze zámkové dlažby v areálu Domova pro seniory v M. Třebové**
Část: **Zámkové dlažby**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
objekt 002 [SO 02] - SO 02 HSV a PSV práce na RD zpevněné plochy								
oddíl 001 [HSV] - Zemní práce								
1	132201101R0	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	15,500	340,0		5 270,0	5 270,0 21
2	162201102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	15,500	37,1		575,1	575,1 21
3	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	15,500	164,0		2 542,0	2 542,0 21
4	162501102	Vodorovné přem.výkopku do 3000m 1-4	m3	15,500	131,0		2 030,5	2 030,5 21
5	171204112R0	Poplatek za skládku	T	28,400	250,0		7 100,0	7 100,0 21
oddíl 001 - Zemní práce								17 517,5
							17 517,5	
oddíl 009 [HSV] - doplňky konstrukci								
1	592172111	OBRUBNIK ZAH ABO 100/5/20 II SEDAA	kus	29,000	90,0	0,81	2 610,0	2 610,0 21
2	916561111	Osaz záhon obrub B zn2 s opěrou	m	29,000	128,0	3,06	3 712,0	3 712,0 21
3	918101111	Lože pod dlaž obrub kraj beton a bet.patek	m3	1,500	2 430,0	3,55	3 645,0	3 645,0 21
oddíl 009 - doplňky konstrukci						7,42	2 610,0	9 967,0
							7 357,0	
oddíl 056 [HSV] - podkl.vrstvy poz. komunikací								
1	564762111	Podkl vibrovaný stěrk ŠV tl 200mm	m2	31,000	198,0	15,06	6 138,0	6 138,0 21
2	564201111	Podklad štěrkopisek ŠP tl 40mm	m2	31,000	30,0	2,51	930,0	930,0 21
3	181102302	Upr pláně zářez se zhutněním	m2	31,000	25,0		775,0	775,0 21
4	596211111	Klad zámkové dlaž tl 60 sk A <100m2	m2	31,000	214,0	2,42	6 634,0	6 634,0 21
5	59245058	DLAZ ZAM HBB BEST PŘIRODNI A H profil přírodní	m2	32,000	190,0	4,48	6 080,0	6 080,0 21
oddíl 056 - podkl.vrstvy poz. komunikací						24,47	6 080,0	20 557,0
							14 477,0	
oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	998223011	Přesun hm poz kom kryt dlažd	t	31,893	75,0		2 392,0	2 392,0 21
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot								2 392,0
							2 392,0	
objekt 002 - SO 02 HSV a PSV práce na RD zpevněné plochy					31,89	8 690,0		50 433,5
							41 743,5	